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MINISTERO DELLISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E
DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA

ROMAGNA
Istituto Comprensivo n.5 Bologna

Agli esperti interni ed esterni

Ai tutor

Alle famiglie interessate

Alle associazioni del territorio coinvolte
All'Ente locale

PON FSE Competenze di base

Ic 5 Bologna

Oggetto: rendicontazione PON Competenze di base

Si frasmettono i dati finali relativi ai PON FSE Bolognina competente e Diamo movimento al

corpo e alla voce. Si ringrazia docenti, esperti esterni e interni, alunni e famiglie per la
partecipazione.

Dr.ssa Antonella Falco
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.. 2 D. Lgs. n. 39/93
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BOLOGNINA COMPETENTE

Modulo

Parole a teatro

competenze in matematica (prima-
seconda primaria)

competenze in matematica (quarta-
quinta primaria)

Esplorazioni scientifiche

Verso la certificazione delle
competenze in Lingua Inglese e in
Lingua Francese

OUR STORY PODCAST

“KIDS (NAME OF THE CITY/PLACE)
TRAVEL GUIDE” (e.g. “Kids London
Travel Guide”)

Inizio

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

Fine

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

Iscritti

23

27

23

28

24

23

19

Ritirati

11

Ass. 25%

23

16

10

18

19

Attestati

11

13

21

24

Chiusura

02/07/2019

09/08/2019

09/08/2019

09/08/2019

11/07/2019

16/07/2019

02/07/2019
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Soggetti di altra cittadinanza iscritti n.54
Iscritti con attestato di fine corso  n.33

Tipologia di modulo

Lingua madre
Matematica
Scienze

Lingua straniera

Lingua inglese per gli allievi delle scuole primarie

Importo

Euro 10164 (25%)
Euro 10164 (25%)
Euro 5082 (12,5%)
Euro 5082 (12,5%)

Euro 10164 (25%)
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DIAMO MOVIMENTO AL CORPO E ALLA VOCE

Modulo Inizio

Diamo voce a tutti i bambini del 01/03/2019
mondo

Corpo e movimento: emozioni 01/03/2019
in gioco

Mente e corpo 01/03/2019
Con il corpo noi possiam ... 01/03/2019

Soggetti di altra cittadinanza iscritti n.77
Iscritti con attestato di fine corso  n.48
ROM n. 2
Iscritti con attestato fine corso n. 2

Tipologia di modulo

Linguaggi

Fine

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

Iscritti

23

25

18

22

Ritirati
0

Ass.25%  Attestati
4 19

Importo

Euro 5082 (25,5%)

Chiusura

17/07/2019

17/06/2019

18/08/2019

20/06/2019
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Tipologia di modulo

Espressione corporea (attivita ludiche,attivita psicomotorie)

Importo

Euro 14829 (74,5%)



